
UCHWAŁA NR XIII/143/19
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej ds. nazewnictwa ulic, placów i skwerów 
na terenie Gminy Kożuchów

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz § 42 ust. 1 i ust. 2 uchwały nr XXXVI/241/09 Rady Miejskiej 
w Kożuchowie z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kożuchów 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2009 r., nr 30, poz. 448 z późn. zm.1))  Rada Miejska w Kożuchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję doraźną ds. nazewnictwa ulic, placów i skwerów na terenie Gminy 

Kożuchów, zwaną dalej Komisją w składzie: 

1) Brzezińska Barbara; 

2) Kardynał Henryk; 

3) Perdian Halina; 

4) Skwierczyński Piotr; 

5) Szukiełowicz Zdzisław;

2. Zadaniem Komisji jest przygotowanie propozycji nazewnictwa  ulic, placów i skwerów na 

terenie Gminy Kożuchów oraz ich zmian. 

3. Komisja ze swojego składu wybiera Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji. 

4. Komisję powołuje się na czas trwania kadencji 2019 - 2023 Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2010 r. Nr 89, poz. 1285; z 2012 r., 
poz. 1854; z 2013 r., poz. 672; z 2015 r., poz. 1270; z 2016 r., poz. 257, poz. 1426; z 2018 r., poz. 894, poz. 2266, 
poz. 2499.



Uzasadnienie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) rada gminy
może powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz
skład osobowy.
W związku z tym do Biura Rady Miejskiej w Kożuchowie w dniu 31 maja br. wpłynęło pismo

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie - Ireneusza Drzewieckiego w sprawie powołania
komisji doraźnej ds. nazewnictwa ulic, placów i skwerów na terenie Gminy Kożuchów.
Mając na uwadze, że powołanie komisji stałych i doraźnych należy do wyłącznej właściwości

rady gminy, w tym przypadku Rady Miejskiej w Kożuchowie, kieruję pod obrady niniejszy projekt
uchwały.
Podjęcie uchwały nie spowoduje zmian w budżecie Gminy Kożuchów.




